
是/否 補助機關 補助金額

1 超音波掃描儀 公開招標 老達利貿易股份有限公司 2,960,000 是 教育部  2,960,000

2 數位高頻X光機 公開招標 偉信儀器股份有限公司 2,750,000 是 教育部 2,750,000

3
智慧精準運動健康產學

研發中心律動設備1批
公開招標 明根股份有限公司 1,600,000 是 教育部  1,600,000

4 七合一前導波分析儀1台 公開招標 依視路寶利徠光學股份有限公司 1,039,000 是 教育部  1,039,000

5
107學年度微軟全校軟體

授權(續約)
公開招標 大同世界科技股份有限公司 2,730,000 否

元培醫事科技大學107學年度招標採購案件一覽表
中華民國107年08月01日至108年 07月31日

序號 採購名稱 辦理方式 得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

單位：新臺幣元


